A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da Fundação do Meio

Ambiente de Criciúma, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação do item

2.11 do Edital N° 001/2011, que trata das exigências de escolaridade e habilitação para

os cargos de Biólogo e Engenheiro Químico.

O Referido item passa a ter a seguinte redação:

BIÓLOGO 01 R$ 3.692,92

Portador de Diploma de Bacharelato e

ou Licenciatura em curso de História

Natural, ou de Ciências Biológicas, ou em

Ciências, com habilitação em Biologia.

Registro no Conselho Regional de

Biologia.

ENG. QUÍMICO 01 R$ 3.692,92

Portador de Diploma de Nível Superior

em Engenharia Química e registro no

CREA ou no CRQ.

Criciúma, 25 de outubro de 2011.

http://secturismo.fepese.org.br/
http://www.google.com.br/imgres?q=FAMCRI&um=1&hl=pt-BR&sa=G&rlz=1I7GGLD_pt-BR&biw=1082&bih=632&tbm=isch&tbnid=5miwsX2B3Xj3IM:&imgrefurl=http://www.mmeducar.com.br/&docid=IKYTth1VDTUicM&w=250&h=115&ei=dtJgTofVOsHUgAerifnKAQ&zoom=1